Bolsa de Comercio de Rosario

Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V

BOLETIN DIARIO

MERCADO DE CAPITALES

En el marco de la delegacion ejercida por el Mercado Argentino de Valores S.A. conforme el art. 32° inc. g) Ley 26.831

ANO LXXVIII - 16.855 - 11/11/2016

Resumen estadistico Fuente: MAV| |Resumen cauciones bursatiles - Operado en $ Fuente: MAV
Valor nominal Valor efvo. ($) Plazo Fecha Tasa Cantidad Monto contado Monto futuro
Cauciones - $ 325 64.851.086,79| |(dias) vencimiento promedio operac.
Totales $ 64.851.086,79 7 18/11/2016 23,52 288 54.462.772,09 54.708.436,55
10 21/11/2016 24,50 7 5.082.843,29 5.116.961,00
13 24/11/2016 24,00 1 91.400,00 92.181,28
14 25/11/2016 24,91 16 3.976.479,85 4.014.475,78
31 12/12/2016 24,24 13 900.495,46 919.032,18
Totales: 325 64.513.990,69 64.851.086,79
Negociacién de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV
\Totales Operados 11/11/2016 PAGARE EN $
Vencimiento [ Plazo | TasaMinima | TasaMaxima | TasaPromedio | Monto Nominal Monto Liguidado _|Cant. Cheques
18/11/2016 7 27.00 27.00 27.00 426.484,36 425.226.16 T
20/11/2016 9 28.00 28.00 28.00 40.000.00 39.816.73 1
21/11/2016 10 36,00 36.00 36.00 50.103,00 49.662,16 1
28/11/2016 17 33.50 33.50 33.50 13.838.00 13.625.41 1
05/12/2016 24 26.00 26.50 26.25 511.550.00 504.007.33 2
08/12/2016 27 26.25 27.00 26.63 143.800.00 141.152.36 2
10/12/2016 29 26.50 26.50 26.50 8.700.00 8.538.82 1
12/12/2016 31 31,00 31,00 31,00 84.171.65 82.080.29 1
15/12/2016 34 26.25 28.00 26.83 82.362.26 80.379.80 3
16/12/2016 35 26,25 26.50 26.38 26.012,09 25.425,04 2
20/12/2016 39 26.25 28.00 26.94 155.640.38 151.430.98 4
21/12/2016 40 26.50 31.00 28.75 212.644.67 205.863.86 2
22/12/2016 41 27.00 27.00 27.00 59.300,00 57.513,15 1
23/12/2016 42 26.50 26.50 26.50 9.790.00 9.520.43 1
25/12/2016 44 27.00 27.00 27.00 59.300,00 57.430,75 1
27/12/2016 46 26.50 31.00 28.75 1.067.670.28 1.028.574.00 2
29/12/2016 48 26.25 27.00 26.63 76.312.09 73.704.55 2
30/12/2016 49 26.25 33.50 28.97 262.936.44 252.955,83 8
31/12/2016 50 26.50 26.50 26.50 10.000.00 9.670.03 1
04/01/2017 54 26,00 26.50 26.25 425.000,00 409.740,91 2
05/01/2017 55 26.00 26.00 26.00 125.000.00 120.204.97 1
06/01/2017 56 26.50 26.50 26.50 300.000,00 288.883,91 1
07/01/2017 57 25.90 25.90 25.90 100.000.00 96.309.63 1
09/01/2017 59 26.50 26.50 26.50 21.000.00 20.179.55 1
11/01/2017 61 26.50 26.50 26.50 337.000,00 323.382,49 2
12/01/2017 62 26.50 26.50 26.50 39.171.65 37.562.63 1
13/01/2017 63 26,50 31,00 28,75 344.360,00 329.550,10 2
15/01/2017 65 26.50 26.50 26.50 300.000.00 287.077.58 1
16/01/2017 66 26.00 31.00 28.50 328.000.00 313.163.20 2
17/01/2017 67 31.00 31.00 31.00 46.200,00 43.747.73 1
18/01/2017 68 31.00 31.00 31.00 33.700.00 31.885.58 1
19/01/2017 69 31,00 31.00 31,00 50.000,00 47.194,21 1
20/01/2017 70 26.00 31.00 28.33 115.840.38 109.882.90 3
23/01/2017 73 28,00 31,00 29,50 127.500,00 120.735,75 2
24/01/2017 74 31.00 31.00 31.00 40.000.00 37.664.78 1
25/01/2017 75 26.00 31.00 28.33 282.678.09 268.263.10 3
26/01/2017 76 31,00 31,00 31,00 40.000,00 37.544.68 1
27/01/2017 77 31.00 31.00 31.00 40.000.00 37.514.77 1
28/01/2017 78 31,00 31.00 31,00 40.000,00 37.484.92 1
29/01/2017 79 31.00 31.00 31.00 54.000.00 50.604.64 1
30/01/2017 80 26.00 31.00 28.50 102.948.67 96.870.93 2
31/01/2017 81 26.25 31.00 27.83 589.230,00 556.994,84 3
02/02/2017 83 26.50 26.50 26.50 106.370.90 100.531.79 1
03/02/2017 84 31,00 31.00 31,00 69.509,44 64.829,30 1
04/02/2017 85 26.00 31.00 28.50 531.200.00 501.482.54 2
06/02/2017 87 25,90 26.00 25,95 199.800,00 188.540,30 2
07/02/2017 88 26.00 26.00 26.00 30.000.00 28.287.26 1
09/02/2017 90 26.00 26.00 26.00 99.800.00 93.976.06 1
10/02/2017 91 26.25 26.25 26.25 250.000,00 235.119,81 1
11/02/2017 92 26.00 26.00 26.00 25.500.00 23.979.75 1
13/02/2017 94 26.25 26.25 26.25 150.000,00 140.786.22 1
15/02/2017 96 26.00 35.00 27.85 839.310.00 786.183.50 5
16/02/2017 97 26.00 26.00 26.00 99.800.00 93.536.87 1
17/02/2017 98 33.00 33.00 33.00 323.000,00 296.464,41 1
20/02/2017 101 26.00 28.00 27.00 187.300.00 174.669.62 2
22/02/2017 103 31,00 31.00 31,00 85.680,00 78.849,28 1
24/02/2017 105 31.00 31.00 31.00 49.600.00 45.503.44 1
25/02/2017 106 26,00 31,00 27,75 536.580,00 498.454,77 3
27/02/2017 108 28.00 28.00 28.00 87.500.00 80.977.43 1
28/02/2017 109 26.00 35.00 30.50 89.310.00 82.110.74 2
07/03/2017 116 26,00 26.00 26.00 25.500,00 23.600,33 1
08/03/2017 117 25.90 25.90 25.90 100.000.00 92.516.08 1
10/03/2017 119 26,00 26.00 26.00 361.870,00 334.250,81 3
12/03/2017 121 26.00 26.00 26.00 100.000.00 92.246.26 1
13/03/2017 122 26.50 26.50 26.50 43.311.15 39.866.77 1
17/03/2017 126 27.00 27.00 27.00 20.000,00 18.332,04 1
20/03/2017 129 27.00 27.00 27.00 87.500.00 80.039.85 1
26/03/2017 135 27.00 27.00 27.00 250.000,00 227.760,58 1
28/03/2017 137 30.00 30.00 30.00 63.672.00 57.355.08 1
29/03/2017 138 26,00 30.00 28,00 112.054,00 101.482,00 2
30/03/2017 139 27.00 30.00 28.50 309.481.00 280.648.91 2
31/03/2017 140 26.00 30.00 28.00 115.478.55 104.429.35 2
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Bolsa de Comercio de Rosarig

Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V

Negociacién de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV
\Totales Operados 11/11/2016 PAGARE EN $

Vencimiento | Plazo | TasaMinima | TasaMaxima | TasaPromedio | Monto Nominal | Monto Liguidado |Cant. Cheques
03/04/2017 143 30.00 30.00 30.00 60.143.00 53.936.60 1
04/04/2017 144 30.00 30.00 30.00 62.718.00 56.204.44 1
05/04/2017 145 30.00 30.00 30.00 60.736.00 54.388.22 1
06/04/2017 146 30.00 30.00 30.00 61.157.00 54.724.94 1
07/04/2017 147 25.90 30.00 27.38 312.754.00 282.765.46 3
09/04/2017 149 26.90 26,90 26.90 250.000.00 225.713.25 1
10/04/2017 150 30.00 30.00 30.00 61.367.00 54.751.78 1
11/04/2017 151 30.00 30.00 30.00 62.190.00 55.44541 1
12/04/2017 152 30.00 30.00 30.00 63.076.00 56.194.14 1
13/04/2017 153 30.00 30.00 30.00 65.905,00 58.671,52 1
16/04/2017 156 26.90 26.90 26.90 250.000.00 224.666.82 1
17/04/2017 157 30.00 30.00 30.00 61.023.00 54.166.82 1
18/04/2017 158 30.00 30.00 30.00 67.414,00 59.796.14 1
19/04/2017 159 30.00 30.00 30.00 63.972.00 56.701.75 1
20/04/2017 160 26.00 30.00 28.00 111.325,00 99.286.68 2
21/04/2017 161 26.50 30.00 28.25 176.546.00 157.613.67 2
24/04/2017 164 26.00 30.00 28.00 89.357.00 79.333.72 2
25/04/2017 165 30.00 30.00 30.00 64.038.00 56.513,23 1
26/04/2017 166 27.00 27.00 27.00 700.000.00 624.679.10 2
27/04/2017 167 26.25 26,25 26.25 136.500.00 122.099.01 1
28/04/2017 168 26.00 26.00 26.00 460.000.00 411.620.50 2
30/04/2017 170 26.00 26.00 26.00 179.910.30 160.783.66 4
04/05/2017 174 26.00 26.00 26.00 200.000.00 178.283.59 1
07/05/2017 177 25.90 25.90 25.90 100.000.00 89.010.06 1
11/05/2017 181 26.00 26,00 26.00 300.000,00 266.241,98 1
15/05/2017 185 26.00 26.00 26.00 49.513.41 43.830.99 2
18/05/2017 188 25,75 25,75 25,75 216.806.40 191.776.89 1
19/05/2017 189 25.75 26.00 25.88 451.003.29 398.439.20 2
25/05/2017 195 25.00 25.00 25.00 1.150.000.00 1.016.343.83 1
31/05/2017 201 26.00 26,00 26.00 110.000.00 96.403.19 1
05/06/2017 206 26.25 26.25 26.25 9.873.00 8.615.23 1
06/06/2017 207 25,90 25,90 25,90 100.000.00 87.354.85 1
09/06/2017 210 25.90 25.90 25.90 21.600.00 18.833.62 1
13/06/2017 214 26.00 26.00 26.00 15.718.10 13.664.33 1
15/06/2017 216 25,90 25,90 25,90 33.000.00 28.667.17 1
16/06/2017 217 25.50 25.50 25.50 912.071.71 793.446.09 1
20/06/2017 221 26.00 26,00 26.00 260.052,75 225.097.83 2
23/06/2017 224 26.00 26.25 26.13 145.937.50 125.975.28 2
28/06/2017 229 26.50 26,50 26.50 60.000.00 51.542,75 1
30/06/2017 231 26.00 26.50 26.15 420.000.00 361.150.76 5
02/07/2017 233 26.00 26.00 26.00 200.000.00 171.845.57 1
04/07/2017 235 26.75 26,75 26,75 50.000.00 42.734,04 1
05/07/2017 236 26.25 26.25 26.25 9.873.00 8.456.03 1
06/07/2017 237 25,90 25,90 25,90 100.000.00 85.760.07 1
07/07/2017 238 26.25 26.25 26.25 100.000.00 85.542.70 1
11/07/2017 242 26.75 26.75 26.75 50.000.00 42.547.49 1
13/07/2017 244 26.00 26,00 26.00 15.718.10 13.415.11 1
14/07/2017 245 25.50 26.25 25.98 324.272.85 276.751.80 5
15/07/2017 246 25,90 25,90 25,90 37.000.00 31.558.38 1
16/07/2017 247 26.25 26.25 26.25 9.712.80 8.262.84 1
18/07/2017 249 26.25 26.25 26.25 9.648.90 8.198.45 1
19/07/2017 250 25,90 25,90 25,90 250.000,00 212.717.35 1
20/07/2017 251 25.50 25.50 25.50 300.000.00 255.697.74 1
21/07/2017 252 26.00 26,00 26.00 70.000.00 59.454,55 1
25/07/2017 256 25.50 25.50 25.50 300.000.00 254.938.71 1
28/07/2017 259 26.50 26,50 26.50 60.000.00 50.596.06 1
30/07/2017 261 25.50 25.50 25.50 300.000.00 254.184.17 1
31/07/2017 262 26.00 26.00 26.00 230.000.00 194.175.88 2
01/08/2017 263 26.75 26,75 26,75 50.000.00 41.997.47 1
05/08/2017 267 25.90 26.25 26.08 109.873.00 92.520.07 2
09/08/2017 271 25,90 25,90 25,90 170.000.00 142.836.75 1
13/08/2017 275 26.00 26.00 26.00 15.718.10 13.166.96 1
14/08/2017 276 26.25 26.25 26.25 27.372.85 22.880.58 2
15/08/2017 277 26.25 26,25 26.25 9.648,90 8.060.53 1
16/08/2017 278 26.75 26.75 26.75 50.000.00 41.613.23 1
18/08/2017 280 25,90 25,90 25,90 200.000,00 167.146.35 1
25/08/2017 287 25.90 25.90 25.90 200.000.00 166.455.37 1
29/08/2017 291 26.50 26.50 26.50 60.000.00 49.623.86 1
31/08/2017 293 25.90 26.00 25.97 430.000.00 356.489.78 3
04/09/2017 297 25.90 25.90 25.90 100.000.00 82.739.05 1
05/09/2017 298 25,05 26,25 25,65 144.873,00 120.414,93 2
07/09/2017 300 26.00 26.00 26.00 200.000.00 165.076.21 1
08/09/2017 301 26.00 26,00 26.00 1.000.000.00 824.896.04 1
14/09/2017 307 26.00 26.25 26.13 209.680.85 172.343.64 2
15/09/2017 308 26.25 26.25 26.25 9.648.90 7.913.15 1
16/09/2017 309 26.00 26,00 26.00 60.000.00 49.262,19 1
18/09/2017 311 26.00 26.00 26.00 500.000.00 410.038.64 1
21/09/2017 314 26.00 26,00 26.00 200.000.00 163.728,52 1
28/09/2017 321 25.05 26.00 25.53 335.000.00 273.878.15 2
29/09/2017 322 26.50 26.50 26.50 60.000.00 48.717.01 1
04/10/2017 327 25,25 25,50 25.38 1.100.000.00 897.114.00 2
05/10/2017 328 25.05 26.25 25.70 1.344.873.00 1.095.744.71 4
06/10/2017 329 25,50 25,50 25,50 1.000.000.00 814.495,79 1
12/10/2017 335 26.00 26.00 26.00 200.000.00 161.747.76 1
13/10/2017 336 25,05 25,05 25,05 135.000.00 109.886.68 1
19/10/2017 342 26.00 26.00 26.00 200.000.00 161.098.12 1
20/10/2017 343 25.05 25.05 25.05 135.000.00 109.458.65 1
21/10/2017 344 26.25 26,25 26.25 885.321.07 709.325.71 2
26/10/2017 349 26.00 26.00 26.00 200.000.00 160.453.67 1
30/10/2017 353 26.00 26,50 26.25 143.000.00 114.279.11 2
31/10/2017 354 26.00 26.00 26.00 200.000.00 159.996.49 1
01/11/2017 355 25.25 25.25 25.25 100.000.00 80.417.73 1
04/11/2017 358 26.25 26.25 26.25 440.000.00 349.710.12 1
[ 33.148.313,83 29.342.931,09 246
[Cheques Autorizados para Listar - Seccién II: de pago diferido patrocinados y avalado: Ingresados 11/11/2016 Fuente: MAV/
[Seamento ID Chegue Nro Cheque Banco Cod. Sucursal Plaza Emisién Vencimiento Acredit. mon. Monto]
Paaare Avalado $UAC240490001 000 O Sin Sin Inf. 24-04-19 48hs Us$S 260.000.00
Paaare Avalado $UAC241080001 000 O Sin Sin Inf. 24-10-18 48hs Us$sS 260.000.00
Paaare Avalado $UAC241090002 000 O Sin Sin Inf. 24-10-19 48hs uUss 260.000.00
Ch Dif Avalado ACPY011100233 GALICIA 007 Rosario Sin Sin Inf. 01-11-17 48hs $ 100.000.00
Ch Dif Avalado 139039 ACPY040100159 CREDICOOP 191 O Sin Sin Inf. 04-01-17 48hs $ 125.000.00
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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V

[Cheques Autorizados para Listar - Seccién Il: de pago dlferldo patrocinados y avalado: Ingresados 11/11/2016 Fuente: MAV|
Seamento ID Cheaue Nro Cheque Banco Sucursal Plaza __Emisién _Vencimiento _Acredit. _mon. Monto|
Ch Dif Avalado ACPY040900215 GALICIA 007 Rosario Sin Sin Inf. 04-09-17 8hs 100.000.00
Ch Dif Avalado ACPY041000183  GALICIA 007  Rosario Sin Sin Inf. 04-10-17 48hs 100.000.00
Ch Dif Avalado 139038 ACPY041100238 C.BS.AS. 029 0 Sin Sin Inf. 04-11-17 48hs 440.000.00
Ch Dif Avalado 139040 ACPY050100323 CREDICOOP 191 O Sin Sin Inf. 05-01-17 48hs 125.000.00
Ch Dif Avalado ACPY050800377  GALICIA 007  Rosario Sin Sin Inf. 05-08-17 48hs 100.000.00
Ch Dif Avalado ACPY051200373 FRANCES 017 Bouloane Ba Sin Sin Inf. 05-12-16 48hs 500.000.00
Ch Dif Avalado ACPY060200225  ICBC 015 Rosario Sin Sin Inf. 06-02-17 48hs 100.000.00
Ch Dif Avalado ACPY060600247 CBC 015 Rosario Sin Sin Inf. 06-06-17 48hs 100.000.00
Ch Dif Avalado ACPY060700222  GALICIA 007  Rosario Sin Sin Inf. 06-07-17 48hs 100.000.00
Ch Dif Avalado ACPY070100207 CBC 015 Rosario Sin Sin Inf. 07-01-17 48hs 100.000.00
Ch Dif Avalado ACPY070400214 ICBC 015 Rosario Sin Sin Inf. 07-04-17 48hs 100.000.00
Ch Dif Avalado ACPY070500247  ICBC 015 Rosario Sin Sin Inf. 07-05-17 48hs 100.000.00
Ch Dif Avalado ACPY080300176 ICBC 015 Rosario Sin Sin Inf. 08-03-17 48hs 100.000.00
Ch Dif Avalado ACPY081200162  ICBC 015 Rosario Sin Sin Inf. 08-12-16 48hs 100.000.00
Ch Dif Avalado ACPY100200595 HSBC 150 Neuauen Sin Sin Inf. 10-02-17 48hs 250.000.00
Ch Dif Avalado ACPY130300198 CREDICOOP 191 Chacabuco Sin Sin Inf. 13-03-17 48hs 43.311.15
Ch Dif Avalado ACPY130600258 CREDICOOP 191 CanadaDe Go Sin Sin Inf. 13-06-17 48hs 15.718.10
Ch Dif Avalado ACPY130700254 CREDICOOP 191 CanadaDe Go Sin Sin Inf. 13-07-17 48hs 15.718.10
Ch Dif Avalado ACPY130800281 CREDICOOP 191 CanadaDe Go Sin Sin Inf. 13-08-17 48hs 15.718.10
Ch Dif Avalado ACPY150200793 HSBC 150 Neuauen Sin Sin Inf. 15-02-17 48hs 250.000.00
Ch Dif Avalado ACPY151200785 CREDICOOP 191 Tucuman Sin Sin Inf. 15-12-16 48hs 17.012.09
Ch Dif Avalado ACPY151200786  CREDICOOP 191 Tucuman Sin Sin Inf. 15-12-16 48hs 22.419.17
Ch Dif Avalado ACPY161200346 CREDICOOP 191 Tucuman Sin Sin Inf. 16-12-16 48hs 17.012.09
Ch Dif Avalado ACPY181100351  CITI 016 Buenos Aires  Sin Sin Inf. 18-11-16 48hs 426.484.36
Ch Dif Avalado ACPY190700266 GALICIA 007  Neuauen Sin Sin Inf. 19-07-17 48hs 250.000.00
Ch Dif Avalado ACPY200100748  MACRO 285 Maiou Sin Sin Inf. 20-01-17 48hs 36.340.38
Ch Dif Avalado ACPY201200700 MACRO 285 Maipu Sin Sin Inf. 20-12-16 48hs 36.340.38
Ch Dif Avalado ACPY210400260 GALICIA 007 Chacabuco Sin Sin Inf. 21-04-17 48hs 113.000.00
Ch Dif Avalado ACPY250100489  TUCUMAN 060 Aauilares Sin Sin Inf. 25-01-17 48hs 200.000.00
Ch Dif Avalado ACPY250200502 TUCUMAN 060 Aaquilares Sin Sin Inf. 25-02-17 48hs 200.000.00
Ch Dif Avalado ACPY250200503  HSBC 150  Neuauen Sin Sin Inf. 25-02-17 48hs 250.000.00
Ch Dif Avalado ACPY291200253 CREDICOOP 191 Tucuman Sin Sin Inf. 29-12-16 48hs 17.012.09
Ch Dif Avalado ACPY300100911  MACRO 285 Maipu Sin Sin Inf. 30-01-17 48hs 36.340.39
Ch Dif Avalado ACPY300601615  COMAFI 299 Zarate Sin Sin Inf. 30-06-17 48hs 210.000.00
Ch Dif Avalado ACPY301200907 CREDICOOP 191 Tucuman Sin Sin Inf. 30-12-16 48hs 17.012.09
Ch Dif Avalado ACPY310500986  COMAFI 299 Zarate Sin Sin Inf. 31-05-17 48hs 110.000.00
Ch Dif Avalado AFFI1150200067 NACION 011  YerbabuenaOO Sin Sin Inf. 15-02-17 48hs 250.000.00
Ch Dif Avalado AFFI150200068 NACION 011 YerbabuenaOO Sin Sin Inf. 15-02-17 48hs 250.000.00
Ch Dif Avalado AFFI1150500060 MACRO 285 OlavarriaO00 Sin Sin Inf. 15-05-17 48hs 32.839.23
Ch Dif Avalado AFFI1150500061 MACRO 285 OlavarriaO00 Sin Sin Inf. 15-05-17 48hs 16.674.18
Ch Dif Avalado AFFI200600064 GALICIA 007 Americanos00  Sin Sin Inf. 20-06-17 48hs 68.426.75
Ch Dif Avalado AFFI1310100033 NACION 011  YerbabuenaOO Sin Sin Inf. 31-01-17 48hs 250.000.00
Ch Dif Avalado AFFI310100034 NACION 011 Yerbabuena0OO Sin Sin Inf. 31-01-17 48hs 250.000.00
Ch Dif Avalado ARPY090600002 CREDICOOP 191 006 Sin Sin Inf. 09-06-17 48hs 21.600.00
Ch Dif Avalado ARPY140700010 CREDICOOP 191 006 Sin Sin Inf. 14-07-17 48hs 21.900.00
Ch Dif Avalado ARPY150600020  GALICIA 007 023 Sin Sin Inf. 15-06-17 48hs 33.000.00
Ch Dif Avalado ARPY150700023 GALICIA 007 023 Sin Sin Inf. 15-07-17 48hs 37.000.00
Ch Dif Avalado AVFE280400006  GALICIA 007  Junin Sin Sin Inf. 28-04-17 48hs 410.000.00
Ch Dif Avalado AVFE301000002 BAPRO 014 N.De LaRie Sin Sin Inf. 30-10-17 48hs 83.000.00
Ch Dif Avalado AVRU100300032  BAPRO 014  Loberia Sin Sin Inf. 10-03-17 48hs 300.000.00
Ch Dif Avalado CAMP180900008 NACION 011 Sin Sin Inf. 18-09-17 48hs 500.000.00
Ch Dif Avalado CUAV120300016  SUPERVIL. 027  Tupunaato Sin Sin Inf. 12-03-17 48hs 100.000.00
Ch Dif Avalado CUAV130200017  MACRO 285 San Rafael Sin Sin Inf. 13-02-17 48hs 150.000.00
Ch Dif Avalado DOMAO040200013  GALICIA 007 000000000100 Sin Sin Inf. 04-02-17 48hs 500.000.00
Ch Dif Avalado DULC030400022  GALICIA 007 L.Demartinez  Sin Sin Inf. 03-04-17 48hs 60.143.00
Ch Dif Avalado DULC040400026 GALICIA 007 L.Demartinez Sin Sin Inf. 04-04-17 48hs 62.718.00
Ch Dif Avalado DULC050400020  GALICIA 007 L.Demartinez  Sin Sin Inf. 05-04-17 48hs 60.736.00
Ch Dif Avalado DULC060400023 GALICIA 007 L.Demartinez Sin Sin Inf. 06-04-17 48hs 61.157.00
Ch Dif Avalado DULC070400023 GALICIA 007 L.Demartinez Sin Sin Inf. 07-04-17 48hs 62.754,00
Ch Dif Avalado DULC100400031  GALICIA 007 L.Demartinez  Sin Sin Inf. 10-04-17 48hs 61.367.00
Ch Dif Avalado DULC110400019 GALICIA 007 L.Demartinez Sin Sin Inf. 11-04-17 48hs 62.190.00
Ch Dif Avalado DULC120400016  GALICIA 007 L.Demartinez  Sin Sin Inf. 12-04-17 48hs 63.076.00
Ch Dif Avalado DULC130400024 GALICIA 007 L.Demartinez Sin Sin Inf. 13-04-17 48hs 65.905.00
Ch Dif Avalado DULC170400021  GALICIA 007 L.Demartinez  Sin Sin Inf. 17-04-17 48hs 61.023.00
Ch Dif Avalado DULC180400015  GALICIA 007 L.Demartinez  Sin Sin Inf. 18-04-17 48hs 67.414,00
Ch Dif Avalado DULC190400018 GALICIA 007 L.Demartinez Sin Sin Inf. 19-04-17 48hs 63.972.00
Ch Dif Avalado DULC200400023  GALICIA 007 L.Demartinez  Sin Sin Inf. 20-04-17 48hs 61.325.00
Ch Dif Avalado DULC210400022 GALICIA 007 L.Demartinez Sin Sin Inf. 21-04-17 48hs 63.546.00
Ch Dif Avalado DULC240400024  GALICIA 007 L.Demartinez  Sin Sin Inf. 24-04-17 48hs 59.357.00
Ch Dif Avalado DULC250400023 GALICIA 007 L.Demartinez Sin Sin Inf. 25-04-17 48hs 64.038.00
Ch Dif Avalado DULC280300027 GALICIA 007 L.Demartinez Sin Sin Inf. 28-03-17 48hs 63.672.00
Ch Dif Avalado DULC290300026  GALICIA 007 L.Demartinez  Sin Sin Inf. 29-03-17 48hs 61.054,00
Ch Dif Avalado DULC300300033 GALICIA 007 L.Demartinez Sin Sin Inf. 30-03-17 48hs 59.481.00
Ch Dif Avalado DULC310300029  GALICIA 007 L.Demartinez  Sin Sin Inf. 31-03-17 48hs 63.586.00
Ch Dif Avalado FEDE050600046 GALICIA 007  Sao. Del Est Sin Sin Inf. 05-06-17 48hs 9.873.00
Ch Dif Avalado FEDEO050700052  GALICIA 007  Sao. Del Est Sin Sin Inf. 05-07-17 48hs 9.873.00
Ch Dif Avalado FEDEO050800063  GALICIA 007  Sao. Del Est Sin Sin Inf. 05-08-17 48hs 9.873.00
Ch Dif Avalado FEDE050900070 GALICIA 007  Sao. Del Est Sin Sin Inf. 05-09-17 48hs 9.873.00
Ch Dif Avalado FEDE051000049  GALICIA 007  Sao. Del Est Sin Sin Inf. 05-10-17 48hs 9.873.00
Ch Dif Avalado FEDE051000050 INDUSTR 322 Rosario Sin Sin Inf. 05-10-17 48hs 200.000.00
Ch Dif Avalado FEDEO070400060  INDUSTR 322 Casa Matriz Sin Sin Inf. 07-04-17 48hs 150.000.00
Ch Dif Avalado FEDE070900049 INDUSTR 322 Rosario Sin Sin Inf. 07-09-17 48hs 200.000.00
Ch Dif Avalado FEDE121000026 INDUSTR 322 Rosario Sin Sin Inf. 12-10-17 48hs 200.000.00
Ch Dif Avalado FEDE140700056  GALICIA 007 Mendoza Cent Sin Sin Inf. 14-07-17 48hs 9.680.85
Ch Dif Avalado FEDE140700057 GALICIA 007  Independenci Sin Sin Inf. 14-07-17 48hs 17.692,00
Ch Dif Avalado FEDE140800059  GALICIA 007 Mendoza Cent Sin Sin Inf. 14-08-17 48hs 9.680.85
Ch Dif Avalado FEDE140800060 GALICIA 007  Independenci Sin Sin Inf. 14-08-17 48hs 17.692,00
Ch Dif Avalado FEDE140900046  GALICIA 007 Mendoza Cent Sin Sin Inf. 14-09-17 48hs 9.680.85
Ch Dif Avalado FEDE140900047  INDUSTR. 322  Rosario Sin Sin Inf. 14-09-17 48hs 200.000.00
Ch Dif Avalado FEDE150800094 SANTANDER 072 SantaFe Sin Sin Inf. 15-08-17 48hs 9.648.90
Ch Dif Avalado FEDE150900113  SANTANDER 072 SantaFe Sin Sin Inf. 15-09-17 48hs 9.648.90
Ch Dif Avalado FEDE160100054 C.BS.AS. 029 Casa Matriz Sin Sin Inf. 16-01-17 48hs 248.000.00
Ch Dif Avalado FEDE160700037  ICBC 015 SantaFe Sin Sin Inf. 16-07-17 48hs 9.712.80
Ch Dif Avalado FEDE180700075 SANTANDER 072 SantaFe Sin Sin Inf. 18-07-17 48hs 9.648.90
Ch Dif Avalado FEDE191000045 INDUSTR. 322 Rosario Sin Sin Inf. 19-10-17 48hs 200.000.00
Ch Dif Avalado FEDE200400106 TI 016  Mitre 815 Sin Sin Inf. 20-04-17 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado FEDE210900037 INDUSTR 322 Rosario Sin Sin Inf. 21-09-17 48hs 200.000.00
Ch Dif Avalado FEDE240400056 1T 016 La Plata Sin Sin Inf. 24-04-17 48hs 30.000.00
Ch Dif Avalado FEDE250500059 ICBC 015  Pilar Sin Sin Inf. 25-05-17 48hs 1.150.000.00
Ch Dif Avalado FEDE261000049  INDUSTR 322 Rosario Sin Sin Inf. 26-10-17 48hs 200.000.00
Ch Dif Avalado FEDE270400048  C.BS.AS 029 Cid Campeado Sin Sin Inf. 27-04-17 48hs 136.500.00
Ch Dif Avalado FEDE280400073 TI 016 Rosario Sin Sin Inf. 28-04-17 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado FEDE280900051  INDUSTR 322  Rosario Sin Sin Inf. 28-09-17 48hs 200.000.00
Ch Dif Avalado FEDE300400222 CITI 016 Rosario Sin Sin Inf. 30-04-17 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado FEDE300400223  CREDICOOP 191 Villa Maria Sin Sin Inf. 30-04-17 48hs 30.000.00
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|,%:q:j‘_.' Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V
[Cheques Autorizados para Listar - Seccién II: de pago diferido patrocinados y avalado: Ingresados 11/11/2016 Fuente: MAV|
Seamento ID Cheaue Nro Cheaue Banco Cod. Sucursal Plaza __Emisién _Vencimiento _Acredit. _mon. Monto|
Ch Dif Avalado FEDE310800093 INDUSTR. 322 Rosario Sin Sin Inf. 31-08-17 48hs $ 200.000.00
Ch Dif Avalado FEDE311000092 INDUSTR. 322 Rosario Sin Sin Inf. 31-10-17 48hs $ 200.000.00
Ch Dif Avalado FGLR100300001 SANTANDER 072 La Rioia Sin Sin Inf. 10-03-17 48hs $ 31.870.00
Ch Dif Avalado GANA300600005 BAPRO 014 Conesa Sin Sin Inf. 30-06-17 48hs $ 35.000.00
Ch Dif Avalado GARA020200375 FRANCES 017 473 Sin Sin Inf. 02-02-17 48hs $ 106.370.90
Ch Dif Avalado GARA041000359 HSBC 150 0 Sin Sin Inf. 04-10-17 48hs $ 1.000.000.00
Ch Dif Avalado GARA050900565 SANTANDER 072 321 Sin Sin Inf. 05-09-17 48hs $ 135.000.00
Ch Dif Avalado GARA051000668 HSBC 150 O Sin Sin Inf. 05-10-17 48hs $ 1.000.000.00
Ch Dif Avalado GARA051000669 SANTANDER 072 321 Sin Sin Inf. 05-10-17 48hs $ 135.000.00
Ch Dif Avalado GARA051200731 PATAGONIA 034 51 Sin Sin Inf. 05-12-16 48hs $ 11.550.00
Ch Dif Avalado GARA061000418 HSBC 150 0 Sin Sin Inf. 06-10-17 48hs $ 1.000.000.00
Ch Dif Avalado GARA070200379 GALICIA 007 196 Sin Sin Inf. 07-02-17 48hs $ 30.000.00
Ch Dif Avalado GARA070300403 MACRO 285 307 Sin Sin Inf. 07-03-17 48hs $ 25.500.00
Ch Dif Avalado GARA090100418 CMF 319 0 Sin Sin Inf. 09-01-17 48hs $ 21.000.00
Ch Dif Avalado GARA100300974 MACRO 285 307 Sin Sin Inf. 10-03-17 48hs $ 30.000.00
Ch Dif Avalado GARA101201075 SANTANDER 072 190 Sin Sin Inf. 10-12-16 48hs $ 8.700.00
Ch Dif Avalado GARA110100422 CMF 319 0 Sin Sin Inf. 11-01-17 48hs $ 37.000.00
Ch Dif Avalado GARA110200414 MACRO 285 307 Sin Sin Inf. 11-02-17 48hs $ 25.500.00
Ch Dif Avalado GARA120100491 CMF 319 0 Sin Sin Inf. 12-01-17 48hs $ 39.171.65
Ch Dif Avalado GARA131000507 SANTANDER 072 321 Sin Sin Inf. 13-10-17 48hs $ 135.000.00
Ch Dif Avalado GARA140700464 INDUSTR. 322 1 Sin Sin Inf. 14-07-17 48hs $ 75.000.00
Ch Dif Avalado GARA160600554 CREDICOOP 191 108 Sin Sin Inf. 16-06-17 48hs $ 912.071.71
Ch Dif Avalado GARA161200585 COMAFI 299 14 Sin Sin Inf. 16-12-16 48hs $ 9.000.00
Ch Dif Avalado GARA180500537 CREDICOOP 191 2 Sin Sin Inf. 18-05-17 48hs $ 216.806.40
Ch Dif Avalado GARA190500472 CREDICOOP 191 2 Sin Sin Inf. 19-05-17 48hs $ 201.003.29
Ch Dif Avalado GARA201001112 SANTANDER 072 321 Sin Sin Inf. 20-10-17 48hs $ 135.000.00
Ch Dif Avalado GARA201201230 CREDICOOP 191 30 Sin Sin Inf. 20-12-16 48hs $ 10.000.00
Ch Dif Avalado GARA211200628 GALICIA 007 196 Sin Sin Inf. 21-12-16 48hs $ 6.244.67
Ch Dif Avalado GARA230600589 ICBC 015 66 Sin Sin Inf. 23-06-17 48hs $ 45.937.50
Ch Dif Avalado GARA231200624 FRANCES 017 171 Sin Sin Inf. 23-12-16 48hs $ 9.790.00
Ch Dif Avalado GARA271200537 CREDICOOP 191 55 Sin Sin Inf. 27-12-16 48hs $ 31.670.28
Ch Dif Avalado GARA280900625 SANTANDER 072 321 Sin Sin Inf. 28-09-17 48hs $ 135.000.00
Ch Dif Avalado GARA290300404 NACION 011 599 Sin Sin Inf. 29-03-17 48hs $ 51.000.00
Ch Dif Avalado GARA300402277 SUPERVIL. 027 100 Sin Sin Inf. 30-04-17 48hs $ 49.930.00
Ch Dif Avalado GARA300402278 SUPERVIL. 027 100 Sin Sin Inf. 30-04-17 48hs $ 49.980.30
Ch Dif Avalado GARA301201617 SANTANDER 072 38 Sin Sin Inf. 30-12-16 48hs $ 14.000.00
Ch Dif Avalado GARA310301150 NACION 011 599 Sin Sin Inf. 31-03-17 48hs $ 51.892.55
Ch Dif Avalado GARA311201522 PATAGONIA 034 143 Sin Sin Inf. 31-12-16 48hs $ 10.000.00
Ch Dif Avalado 139041 GAVA211000078 SANTANDER 072 O Sin Sin Inf. 21-10-17 48hs $ 685.704.07
Ch Dif Avalado 139042 GAVA211000079 SANTANDER 072 0 Sin Sin Inf. 21-10-17 48hs $ 199.617.00
Ch Dif Avalado HARM280600005 MACRO 285 773 Sin Sin Inf. 28-06-17 48hs $ 60.000.00
Ch Dif Avalado HARM280700006 MACRO 285 773 Sin Sin Inf. 28-07-17 48hs $ 60.000.00
Ch Dif Avalado HARM290800005 MACRO 285 773 Sin Sin Inf. 29-08-17 48hs $ 60.000.00
Ch Dif Avalado HARM290900009 MACRO 285 773 Sin Sin Inf. 29-09-17 48hs $ 60.000.00
Ch Dif Avalado HARM301000012 MACRO 285 773 Sin Sin Inf. 30-10-17 48hs $ 60.000.00
Ch Dif Avalado INGA040100053 COMAFI 299  Chivilcov Sin Sin Inf. 04-01-17 48hs $ 300.000.00
Ch Dif Avalado INGA040500064 CREDICOOP 191 Plaza Sin Sin Inf. 04-05-17 48hs $ 200.000.00
Ch Dif Avalado INGA060100056 COMAFI 299  Chivilcov Sin Sin Inf. 06-01-17 48hs $ 300.000.00
Ch Dif Avalado INGA070700052 GALICIA 007  Munro Sin Sin Inf. 07-07-17 48hs $ 100.000.00
Ch Dif Avalado INGA090400064 CREDICOOP 191 Villa Lvnch Sin Sin Inf. 09-04-17 48hs $ 250.000.00
Ch Dif Avalado INGA110100060 COMAFI 299  Chivilcov Sin Sin Inf. 11-01-17 48hs $ 300.000.00
Ch Dif Avalado INGA110500067 SANTANDER 072 Mercedes Sin Sin Inf. 11-05-17 48hs $ 300.000.00
Ch Dif Avalado INGA130100066 COMAFI 299  Chivilcov Sin Sin Inf. 13-01-17 48hs $ 300.000.00
Ch Dif Avalado INGA150100181 MACRO 285 Alberti Sin Sin Inf. 15-01-17 48hs $ 300.000.00
Ch Dif Avalado INGA160400075 CREDICOOP 191 Villa Lvnch Sin Sin Inf. 16-04-17 48hs $ 250.000.00
Ch Dif Avalado INGA190500060 CORRIENT. 094 Mercedes Sin Sin Inf. 19-05-17 48hs $ 250.000.00
Ch Dif Avalado INGA200200183 SUPERVIL. 027 Olivos Sin Sin Inf. 20-02-17 48hs $ 87.500.00
Ch Dif Avalado INGA200300184 SUPERVIL. 027 Olivos Sin Sin Inf. 20-03-17 48hs $ 87.500.00
Ch Dif Avalado INGA201100170 NACION 011 General Alve Sin Sin Inf. 20-11-16 48hs $ 40.000.00
Ch Dif Avalado INGA230100086 SUPERVIL. 027  Olivos Sin Sin Inf. 23-01-17 48hs $ 87.500.00
Ch Dif Avalado INGA230600079 GALICIA 007  Munro Sin Sin Inf. 23-06-17 48hs $ 100.000.00
Ch Dif Avalado INGA260300093 CREDICOOP 191 Villa Lvnch Sin Sin Inf. 26-03-17 48hs $ 250.000.00
Ch Dif Avalado INGA260400068 GALICIA 007 Casa Matriz Sin Sin Inf. 26-04-17 48hs $ 350.000.00
Ch Dif Avalado INGA260400069 GALICIA 007 Casa Matriz Sin Sin Inf. 26-04-17 48hs $ 350.000.00
Ch Dif Avalado INGA270200103 SUPERVIL. 027 Olivos Sin Sin Inf. 27-02-17 48hs $ 87.500.00
Ch Dif Avalado INGA300300183 CREDICOOP 191 Villa Lvnch Sin Sin Inf. 30-03-17 48hs $ 250.000.00
Ch Dif Avalado INGA300600233 GALICIA 007 Munro Sin Sin Inf. 30-06-17 48hs $ 75.000.00
Ch Dif Avalado LGR0O020700031 GALICIA 007 C. Uruauav Sin Sin Inf. 02-07-17 48hs $ 200.000.00
Ch Dif Avalado LGRO090800032 GALICIA 007 C. Uruauav Sin Sin Inf. 09-08-17 48hs $ 170.000.00
Ch Dif Avalado LGRO140700047 GALICIA 007 C. Uruauav Sin Sin Inf. 14-07-17 48hs $ 200.000.00
Ch Dif Avalado LGRO180800049 GALICIA 007 C. Uruauav Sin Sin Inf. 18-08-17 48hs $ 200.000.00
Ch Dif Avalado LGR0O200600223 GALICIA 007 C. Uruauav Sin Sin Inf. 20-06-17 48hs $ 191.626.00
Ch Dif Avalado LGR0O200700159 NACION 011 Urdinarrain Sin Sin Inf. 20-07-17 48hs $ 300.000.00
Ch Dif Avalado LGR0O250700091 NACION 011 Urdinarrain Sin Sin Inf. 25-07-17 48hs $ 300.000.00
Ch Dif Avalado LGRO250800067 GALICIA 007 C. Uruauav Sin Sin Inf. 25-08-17 48hs $ 200.000.00
Ch Dif Avalado LGRO300700236 NACION 011 Urdinarrain Sin Sin Inf. 30-07-17 48hs $ 300.000.00
Ch Dif Avalado LGRO310700170 GALICIA 007 C. Uruauav Sin Sin Inf. 31-07-17 48hs $ 200.000.00
Ch Dif Avalado LGR0O310800102 GALICIA 007 C. Uruauav Sin Sin Inf. 31-08-17 48hs $ 200.000.00
Ch Dif Avalado SGRC010800041 FRANCES 017 313 Sin Sin Inf. 01-08-17 48hs $ 50.000.00
Ch Dif Avalado SGRC040700040 FRANCES 017 313 Sin Sin Inf. 04-07-17 48hs $ 50.000.00
Ch Dif Avalado SGRC060200029 ICBC 015 066 Sin Sin Inf. 06-02-17 48hs $ 99.800.00
Ch Dif Avalado SGRC080900038 HSBC 150 000 Sin Sin Inf. 08-09-17 48hs $ 1.000.000.00
Ch Dif Avalado SGRC090200032 ICBC 015 066 Sin Sin Inf. 09-02-17 48hs $ 99.800.00
Ch Dif Avalado SGRC110700042 FRANCES 017 313 Sin Sin Inf. 11-07-17 48hs $ 50.000.00
Ch Dif Avalado SGRC150200123 MACRO 285 539 Sin Sin Inf. 15-02-17 48hs $ 50.000.00
Ch Dif Avalado SGRC160200041 ICBC 015 066 Sin Sin Inf. 16-02-17 48hs $ 99.800.00
Ch Dif Avalado SGRC160800052 FRANCES 017 313 Sin Sin Inf. 16-08-17 48hs $ 50.000.00
Ch Dif Avalado SGRC160900054 MACRO 285 015 Sin Sin Inf. 16-09-17 48hs $ 60.000.00
Ch Dif Avalado SGRC170300047 NACION 011 011 Sin Sin Inf. 17-03-17 48hs $ 20.000.00
Ch Dif Avalado SGRC200200096 ICBC 015 066 Sin Sin Inf. 20-02-17 48hs $ 99.800.00
Ch Dif Avalado SGRC210700033 NACION 011 325 Sin Sin Inf. 21-07-17 48hs $ 70.000.00
Ch Dif Avalado SGRC280200168 MACRO 285 539 Sin Sin Inf. 28-02-17 48hs $ 50.000.00
Ch Dif Avalado SGRC300600221 NACION 011 325 Sin Sin Inf. 30-06-17 48hs $ 70.000.00
Ch Dif Avalado SGRC300600222 MACRO 285 015 Sin Sin Inf. 30-06-17 48hs $ 30.000.00
Ch Dif Avalado SGRC310700102 MACRO 285 015 Sin Sin Inf. 31-07-17 48hs $ 30.000.00
Ch Dif Avalado SGRC310800096 MACRO 285 015 Sin Sin Inf. 31-08-17 48hs $ 30.000.00
Ch Dif Avalado 139032 SOLI201200026 GALICIA 007 O Sin Sin Inf. 20-12-16 48hs $ 65.000.00
Ch Dif Avalado 139033 SOLI211200017 GALICIA 007 O Sin Sin Inf. 21-12-16 48hs $ 65.000.00
Ch Dif Avalado 139034 SOLI221200013 GALICIA 007 O Sin Sin Inf. 22-12-16 48hs $ 65.000.00
Ch Dif Avalado 139035 SOLI231200015 GALICIA 007 O Sin Sin Inf. 23-12-16 48hs $ 65.000.00
Ch Dif Avalado 139036 SOLI261200011 GALICIA 007 O Sin Sin Inf. 26-12-16 48hs $ 65.000.00
Ch Dif Avalado 139037 SOLI271200009 GALICIA 007 0 Sin Sin Inf. 27-12-16 48hs $ 65.000.00
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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

Cheques Autorizados para Listar - Seccion lll: de pago diferido directos Ingresados  11/1112016 Fuente: MAV|

|Segmento ID Cheque Nro Cheque  Banco Cod. Suc. Plaza  Emisién  Vencimiento Acredit. _mon. Monto|
Ch Dif No Garantizado 138991 73973686 ~ CREDICOOP 191 21 1884 42677 12-12-16 48hs $ 84.171.65
Ch Dif No Garantizado 138992 149512 FRANCES 017 379 2580 42678 25-12-16 48hs $ 59.300.00
Ch Dif No Garantizado 138993 149511 FRANCES 017 379 2580 42678 22-12-16 48hs $ 59.300.00
Ch Dif No Garantizado 138994 149510 FRANCES 017 379 2580 42678 20-12-16 48hs $ 59.300.00
Ch Dif No Garantizado 138995 39203531 GALICIA 007 281 2580 42657 08-12-16 48hs $ 43.800.00
Ch Dif No Garantizado 138996 149514 FRANCES 017 379 2580 42678 29-12-16 48hs $ 59.300.00
Ch Dif Garantizado 138997 29718060 LA PAMPA 093 301 6360 42676 15-12-16 48hs $ 42.931.00
Ch Dif Garantizado 138998 53821799 HSBC 150 660 5800 42677 20-12-16 48hs $ 50.000.00
Ch Dif Garantizado 139000 61347879  MACRO 285 891 2300 42643 30-12-16 48hs $ 81.621.87
Ch Dif Garantizado 139001 5492535 NACION 011 494 6300 42667 30-12-16 48hs $ 40.000.00
Ch Dif Garantizado 139002 89591508  CREDICOOP 191 334 3040 42674 30-12-16 48hs $ 12.542.48
Ch Dif Garantizado 139003 45200052  SANTANDER 072 452 5809 42677 30-12-16 48hs $ 37.760.00
Ch Dif Garantizado 139004 9834453 NACION 011 168 2419 42683 20-01-17 48hs $ 42.000.00
Ch Dif Garantizado 139005 12275466 ~ CORDOBA 020 364 5940 42684 25-01-17 48hs $ 42.678,09
Ch Dif No Garantizado 139009 3974029 PATAGONIA 034 360 2000 42685 17-02-17 48hs $ 323.000.00
Ch Dif No Garantizado 139010 3974030 PATAGONIA 034 360 2000 42685 21-12-16 48hs $ 206.400.00
Ch Dif No Garantizado 139011 3974031 PATAGONIA 034 360 2000 42685 27-12-16 48hs $ 1.036.000.00
Ch Dif No Garantizado 139012 3867263 NACION 011 515 6009 42681 28-01-17 48hs $ 40.000.00
Ch Dif No Garantizado 139013 3867262 NACION 011 515 6009 42681 27-01-17 48hs $ 40.000.00
Ch Dif No Garantizado 139014 3867261 NACION 011 515 6009 42681 26-01-17 48hs $ 40.000.00
Ch Dif No Garantizado 139015 14982878  GALICIA 007 296 6230 42671 22-02-17 48hs $ 85.680.00
Ch Dif No Garantizado 139016 89557799  CREDICOOP 191 264 2609 42678 24-02-17 48hs $ 49.600.00
Ch Dif No Garantizado 139017 39534408  GALICIA 007 294 6100 42677 03-02-17 48hs $ 69.509.44
Ch Dif No Garantizado 139018 14982877 GALICIA 007 296 6230 42671 31-01-17 48hs $ 89.230.00
Ch Dif No Garantizado 139019 3867258 NACION 011 515 6009 42681 23-01-17 48hs $ 40.000.00
Ch Dif No Garantizado 139020 3867264 NACION 011 515 6009 42681 29-01-17 48hs $ 54.000.00
Ch Dif No Garantizado 139021 88833094 CREDICOOP 191 264 2609 42684 30-01-17 48hs $ 66.608.28
Ch Dif No Garantizado 139022 3867271 NACION 011 515 6009 42682 16-01-17 48hs $ 80.000.00
Ch Dif No Garantizado 139023 30901724  BAPRO 014 379 6005 42651 18-01-17 48hs $ 33.700.00
Ch Dif No Garantizado 139024 30698753  BAPRO 014 368 6030 42647 13-01-17 48hs $ 44.360.00
Ch Dif No Garantizado 139025 63189688  MACRO 285 850 2136 42676 19-01-17 48hs $ 50.000.00
Ch Dif No Garantizado 139026 3867259 NACION 011 515 6009 42681 24-01-17 48hs $ 40.000.00
Ch Dif No Garantizado 139027 3867260 NACION 011 515 6009 42681 25-01-17 48hs $ 40.000.00
Ch Dif No Garantizado 139028 30901766  BAPRO 014 379 6005 42660 20-01-17 48hs $ 37.500.00
Ch Dif No Garantizado 139029 30901740  BAPRO 014 379 6005 42655 17-01-17 48hs $ 46.200,00
Ch Dif No Garantizado 139030 30901829  BAPRO 014 379 6005 42678 04-02-17 48hs $ 31.200.00
Ch Dif No Garantizado 139031 14982879  GALICIA 007 296 6230 42671 25-02-17 48hs $ 86.580.00

SITUACION GENERAL DE:
FIDEICOMISOS FINANCIEROS
CREDINAMICO V'Y VLot C.S;; N° 1-C2) N°7
CODIGOS DE INDIVIDUALIZACIONES:
N 7: Con fecha 11 de junio 2015 el Directorio de la Comisién Nacional de Valores resolvié: “.. suspender preventivamente la antorizacion
de nuevos Fideicomisos Financieros y/ o la prorroga o reconduccion de los Fideicomisos existentes en los que se encuentre previsto que GPS FIDUCLARLA
S.A. intervenga en el cardcter de Fiduciario Financiero, hasta que hechos sobrevinientes hagan aconsejable la revision de la medida”.
N° 1 - C2): Cuando en los informes o dictimenes el auditor o la comision fiscalizadora o el consejo de vigilancia se abstengan de emitir
opinién sobre los estados contables.
C.S.: Cotizacién Suspendida

“«

AVISO RECTIFICATIVO DE PAGO

Sres

Bolsa de Comercio de Rosario
Cordoba 1402 — Rosario,

Santa Fe — Repiblica Argentina.
Direccion de Timlos

Ref:  SICOM S.A s/  Obligaciones
Megociables Pymes Serie II W/ $7.500, 000,
Mota Rectificavoria de Avise de Pago de
Intereses

De mi consideraciom:

A través de la presente se informa que en ¢l aviso de pago presemtado en fecha 04 de Nowv de
2016 se comsigno en forma errdmea la tasa de interés siendo la correcta 37 696428571% | siendo
el monto corecto de intereses § 25020406, Se modifica lo siguieme:

6.~ Monto ¥ porcentaje de Intereses del Periodo sobre vwin. inicial: $ 950 204,06
{12,669387515%%)

7.- Tasa N.A. Variable aplicable al periodo: 37.696428571% (Tasa Badlar del 30,696428571%
mis el spread de 700 puntos basicos).

Se informa que el resto de los puntos del aviso de pago se mantienen sim cambios

San Salvador de Jujuy, 10 de Moviembre de 2016
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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

EECC AL 30/09/2016
@ Rosfid 2

Fideicomiso Financiero Fidehica XXXV

Estado de Situacion Patrimonial Fiduciario
Al 30 de septiembre de 2016 yal 31 de diciembre de 2015

300916 | 311215 300916 | 311215
$

ACTIVO PASIVO
ACTIVO CORRIENTE PASIVO CORRIENTE
Cajay Bancos (Nota 4.1) 163404 70473 | Valores de Deuda Fiduciaria (Notas 45 5) 247405 16273409
Inversiones corrientes (Nota 4.2y Anexos Cy D) 674,066 1396.099 | Deudas Fiscales (Notas 4.6y 5) 460,056 687.224
Créditos por cesion fiduciaria (Notas 4.3y 5y Anexo E)|  14.702.573 17935916 | Otras Deudas (Notas 4.7y 5) 555.364 850,047
Otros Créditos (Notas 4.4y 5) 1.390.806 1362996 | Total cel Pasivo Corriente 3.489.475 17.810.680
Total el Activo Corriente 16.930.849 | 20.765.484 | Total cel Pasivo 3489475 | 17.810.680
ACTIVO NO CORRIENTE
Créditos por cesion fiduciaria (Notas 43y 5y Anexo E) 3781084 12.893.361
Otros Créditos (Notas 44 5) 144.045 144045 | PATRIMONIO NETO FIDUCIARIO (seglin Estado
Total del Activo No Corriente 3.925.129 13.037.406 | de Evolucion del Patrimonio Neto Fiduciario) 17.366.503 15.992.210
Total el Activo 20.855978 | 33.802.890 | Total el Pasivoy Patrimonio Neto Fiduciario 20.855.978 | 33.802.890

Las Notas y Anexos que se acompafian son parte integrante de los estados contables fiduciarios.

Firmado a efectos de su identificacion

Con nuestro informe de fecha 09/11/2016 Rosario Administradora

BECHER Y ASOCIADOS SR.L Sociedad Fiduciaria S.A.

C.P.C.E Prov. Santa Fe - M.N. 7-282 (en caracter de Fiduciario)
/

Dra. Leticia Ebba (Socio) Dr. Fernando J. Luciani
Contador Pdblico (UAJFK.) Presidente

C.P.CE.Prov. Santa Fe - M.N. 17.722

Fideicomiso Financiero Fidebica XXXV

Estado de Resultados Fiduciario
Correspondiente al ejercicio econémico N° 3
por el periodo de nueve meses
iniciado el 1° de enero de 2016 y finalizado el 30 de septiembre de 2016
comparativo con el periodo de nueve meses
iniciado el 1° de enero de 2015 y finalizado el 30 de septiembre de 2015

30.09.16 30.09.15
$ $

Intereses por Créditos por cesion fiduciaria 4.242.428 8.514.295
Intereses por Valores de Deuda Fiduciaria (1.595.378) (6.841.891)
Prevision por riesgo de incobrabilidad (Anexo E) (68.870) 57.243
Resultados Financieros generados por activos:

Resultado por tenencia de inversiones 258.645 322.709

Intereses plazo fijo 3.062 240.337
Gastos (Anexo H) (688.506) (956.988)
Resultado del periodo antes del Impuesto - Ganancia 2.151.381 1.335.705
Impuesto a las Ganancias (Nota 3.9) (777.088) (415.518)
Resultado neto del periodo — Ganancia 1.374.293 920.187

Las Notas y Anexos que se acompafian son parte integrante de los estados contables fiduciarios.
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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

Firmado a efectos de su identificacion
Con nuestro informe de fecha 09/11/2016
BECHER Y ASOCIADOS S.R.L.
C.P.C.E Prov. Santa Fe - M.N. 7-282

et

Dra. Leticia Ebba (Socio)
Contador Publico (UAJFK.)

Rosario Administradora
Sociedad Fiduciaria S.A.
(en caracter de Fiduciario)

Dr. Fernando J. Luciani
Presidente

C.P.C.E. Prov. Santa Fe - M.N. 17.722

@) Rosfid 2

Fideicomiso Financiero Fidebica XXXVI

Estado de Situacion Patrimonial Fiduciario
Al30 de septiembre de 2016 y al 31 de diciembre de 2015

300906 | 311215 300906 | 311215
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CORRIENTE PASIVO CORRIENTE
Caja y Bancos (Nota 4.1) 144,681 95456 | Valores de Deuda Fiduciaria (Notas 45 5) 8468804 26616458
Inversiones corrientes (Nota 4.2y Anexos Cy D) 1113429 3253651 | Deudas Fiscales (Notas 46y 5) 19.604 15966
Créditos por cesion fiduciaria (Notas 4.3y 5y Anexo E) 19.368.155 25499779 | Otras Deudas (Notas 4.7y 5) 794174 1.267.037
Otros Créditos (Notas 44y 5) 1231664 1313117 | Total el Pasivo Corriente 9.282.672 27.899.461
Total cel Activo Corriente 21.857.929 30.162.003
PASIVO NO CORRIENTE
Valores de Deuda Fiduciaria (Notas 45y 5) - 2205698
Total del Pasivo No Corriente - 2.2056%
ACTIVO NO CORRIENTE Total cel Pasivo 9.282.672 30.105.159
Créditos por cesion fiduciaria (Notas 43y 5y Anexo E) 6.752039 19179261
Otros Créditos (Notas 44y 5) 338.959 436,637 | PATRIMONIO NETO FIDUCIARIO (segiin Estado
Total cel Activo No Corriente 7.090.998 19615898 | de Evolucion del Patrimonio Neto Fiduciario) 19.666.255 19672742
Total del Activo 28.948.927 | 49.777.901 | Total cel Pasivoy Patrimonio Neto Ficuciario 28948927 | 49.777.901
